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Czujnik indukcyjny
NBN4-12GM60-E2-T-V1

® 4 mm niezabudowany
m Rozszerzony zakres temperaturowy
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Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja przetaczania Normalnie otwarte (NO)
Rodzaj wyjscia PNP
Nominalny zasieg dziatania Sn 4 mm
Instalacja niezabudowany
Polaryzacja wyjzciowa DC
Zapewniony dystans dziatania Sa 0...3,24 mm
Element rozruchowy Stal budowlana, np. 1.0037, S235JR (wczesniej St37-2)
12mmx 12 mmx 1 mm
Wspétczynnik redukeyjny ra 0,5
Wspétczynnik redukeyjny rg, 0,4
Wspotczynnik redukeyjny ry 4301 0,8
Wspotczynnik redukeyjny rys 0,5
Parametry

warunki montazu
A 8 mm
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Czujnik indukcyjny

NBN4-12GM60-E2-T-V1

Dane techniczne

B
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F
Napiecie robocze Ug
Czestotliwosé przetgczania f
histereza H

Ochrona przed ztg polaryzacja
Ochrona przed zwarciem

Odpornosé na przecigzenia
Zabezpieczenie przed zerwaniem pedni
Ochrona indukcyjna

Redukcja impulsu wtgczania

tetnienie pradu

spadek napiecia Ug
Doktadnos$¢ odwzorowania R
Prad roboczy I
Prad resztkowy I
Prad jatowy lo
Opodznienie przed udostepnieniem ity

Wskaznik stanu przetgczenia
Parametry bezpieczernstwa funkcjonalnego
Okres uzytkowania (Ty)
Stopien pokrycia diagnostycznego (DC)
Zgodnos$¢ norm i dyrektyw
Zgodnos¢ z normami
Normy

Zezwolenia i certyfikaty
Certyfikat CCC

Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Temperatura przechowywania

Specyfikacja mechaniczna
Rodzaj ztgcza
Materiat obudowy

Powierzchnia pomiarowa
Stopien ochrony
Masa

9 mm

8 mm

27 mm
10...30V
0...800 Hz
0,03...0,88 mm
tak

tak

tak

tak

tak

tak

10 %

<25V

0,2 mm

0...200 mA
<0,01 mA
<7mA

<40 ms

Dioda wielokierunkowa, zotta

20a
0%

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

Produkty, dla ktérych maksymalne napigcie robocze nie przekracza 36 V, nie
wymagaja certyfikacji, a zatem nie sg opatrzone znakiem CCC.

-25...100 °C (-13 ... 212 °F)
-40 ... 100 °C (-40 ... 212 °F)

Ztacze M12 x 1, 4-pinowe
Mosiagdz, niklowany

PBT

P67
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Czujnik indukeyjny NBN4-12GM60-E2-T-V1

Przypisanie potaczenia
1

Drut kolory wg EN 60947-5-2

BOWON -
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Akcesoria

is ) BF 12 Kotnierz montazowy, 12 mm
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